
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

CRMV-ES 

 

 

 

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ 
27.398.460/0001-76 

PORTARIA Nº 13/2021 

 

EMENTA: Nomeia a servidora Samantha Rohr Rocha Martins 

Pinto para assumir a função de chefia do setor de atendimento 

durante as férias do servidor Thiago Socolott da Silva. 

 

 A Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Espírito 

Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 11, disposto na Resolução 

CFMV nº 591/92.  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a servidora Samantha Rohr Rocha Martins Pinto para assumir a função de 

chefe do setor de atendimento durante as férias do servidor Thiago Socolott da Silva (2/8/2021 a 

31/8/2021), fazendo jus aos 40% referente à função gratificada. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as disposições em 

contrário. 

 

Art. 3º Cumpra-se dando ciência aos representantes do CRMV-ES e a devida 

disponibilização no Portal do CRMV-ES. 

 

Vitória, 2 de agosto de 2021 

 

 

Méd. Vet. Virginia Teixeira do Carmo Emerich  

Presidente do CRMV-ES 

CRMV-ES nº 568 


